
RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

USSUSSUSS

RESOLUCIÓ RECTORAL DE LA UNIVERSITAT MIGUEL 
HERNÁNDEZ D’ELX PER LA QUAL ES PUBLICA EL LLISTAT 
DEFINITIU DE PERSONES ADMESES I EXCLOSES A TRÀMIT 
PER A SOL·LICITAR EL PREMI EXTRAORDINARI DE 
DOCTORAT DE LA UNIVERSITAT MIGUEL HERNÁNDEZ 
D’ELX, CURS 2023/2024, I EL NOMENAMENT DE LES 
COMISSIONS AVALUADORES 

Vist el llistat provisional publicat en BOUMH de 30 d’abril 
de 2025 en el qual es detallen les persones que reuneixen 
els requisits per a ser candidats i sol·licitar el Premi 
Extraordinari de Doctorat de la Universitat Miguel 
Hernández d’Elx, curs 2023/2024; 

RESOLC 

PRIMER. Publicar el llistat definitiu de sol·licituds admeses 
 II, 
 les 

 

i excloses a tràmit, que figuren en els annexos I i 
respectivament, d’aquesta resolució, amb expressió de 
causes de la seua no admissió. 

SEGON. 
 

   Nomenar en l’annex III les comissions 
avaluadores proposades per cada comissió acadèmica de 
programa de doctorat a l’EDUMH, que han de valorar les 
sol·licituds presentades per a ser candidates al Premi 
Extraordinari que s’hi avalue. 

     Contra la present resolució, no s’hi pot 
interposar cap recurs per ser un acte de tràmit que no 
reuneix els requisits establits en l’article 112 de la Llei 
39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu 
comú de les administracions públiques. 

RESOLUCIÓN RECTORAL DE LA UNIVERSIDAD MIGUEL 
HERNÁNDEZ DE ELCHE POR LA QUE SE PUBLICA EL 
LISTADO DEFINITIVO DE PERSONAS ADMITIDAS Y 
EXCLUIDAS A TRÁMITE PARA SOLICITAR EL PREMIO 
EXTRAORDINARIO DE DOCTORADO DE LA UNIVERSIDAD 
MIGUEL HERNÁNDEZ DE ELCHE CURSO 2023/2024 Y 
NOMBRAMIENTO DE LAS COMISIONES EVALUADORAS 

Visto el listado provisional publicado en BOUMH de fecha 
30 de abril de 2025 en el que se detallan las personas que 
reúnen los requisitos para ser candidatos y solicitar el 
Premio Extraordinario de Doctorado de la Universidad 
Miguel Hernández de Elche curso 2023/2024; 

RESUELVO 

PRIMERO. Publicar el listado definitivo de solicitudes 
admitidas y excluidas a trámite, que figuran en los anexos 
I y II, respectivamente, de esta resolución, con expresión 
de las causas de su no admisión. 

TERCERO. Nombrar, en el anexo III, las comisiones 
evaluadoras, propuestas por cada comisión académica de 
programa de doctorado a la EDUMH, que han de valorar 
las solicitudes presentadas para ser candidatas al Premio 
Extraordinario que se vaya a evaluar. 

CUARTO.  Contra la presente resolución, no cabe recurso 
por ser un acto de trámite que no reúne los requisitos 
establecidos en el artículo 112 de la Ley 39/2015, de 1 de 
octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas. 

EL RECTOR 

Signat electrònicament per:/Firmado electrónicamente por: 
Juan José Ruiz Martínez 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHY2U0Y2QyZTktOTZmNC00O
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por ANGEL ANTONIO CARBONELL BARRACHINA  el día 2025-09-02

RESOLUCIÓN DEL
SR. RECTOR
02143/2025

Elche, 02/09/2025

Boletín Oficial de la UMH, 3 de septiembre de 2025



USSUSSUSS

ANNEX I 

LLISTA DE PERSONES ADMESES A TRÀMIT 

ANEXO I 

LISTA DE PERSONAS ADMITIDAS A TRÁMITE 

Programa DNI Doctorand/Doctoranda 
Doctorando/Doctoranda 

Programa de doctorat en Bioenginyeria / 
Programa de Doctorado en Bioingeniería 

***8128** Boix Castejón; Marina 

****7991* Grani, Fabrizio 

****1265* Nabadda, Esther 

****5672* Nadi, Riad 

***8489** Ruiz Bayón, Alejandro 

***7594** Sánchez Martos, Miguel 

***3823* Yaroshko, Olha 

Programa de doctorat en Biotecnologia Sanitària / 
Programa de Doctorado en Biotecnología Sanitaria 

***4575** 
Alacid Martínez, Yolanda 
Inmaculada  

****7846* Araujo Abad, Lourdes Salomé 

****0560* Giorgi, Simona 

****9469* Moreno Chamba, Bryan Mauricio 

Programa de doctorat en Ciències Socials i Jurídiques / 
Programa de Doctorado en Ciencias Sociales y 
Jurídicas 

***6504** Mora Rodríguez, Cristina 

***8247** Orts Rodríguez, Ana Isabel 

***4157** Picazo Rodríguez, Beatriz 
Programa de doctorat en Criminologia / 
Programa de Doctorado en Criminología ***1373** Erades Pérez, Nieves 

Programa de doctorat en Esport i Salut / 
Programa de Doctorado en Deporte y Salud 

***1542** Asencio Vicedo, Pablo 

***1403** Ballester Ferrer, Juan Arturo 

***2455** Carbonell Hernández, Laura 

***7882** Diego Castaño, Sara 

***6282** Estévez García, Jesús Francisco 

***8020** Falcó García, Raquel 

***3264** Llorca Cano, Miguel 

***3115** Picó Sirvent, María Inés 

***6811** Puig Moltó, Angela María 

***9758** Rico Bordera, Pilar 

***2545** Sancho Domingo, Clara 
Programa de doctorat en Economia / 
Programa de Doctorado en Economía ***3917** González Espinosa, Martín 

Programa de doctorat en Estadística, Optimització i 
Matemàtica Aplicada / 
Programa de Doctorado en Estadística, Optimización y 
Matemática Aplicada 

***1713** Borrell Méndez, Jorge 

***0249** Camacho Moro, Jesús 

***7306** Guillén García, María Dolores 

***8347** Hernández Sanjaime, Rocío 

***5129** López Navarrete, Francisco 

***7819** Márquez Megías, Silvia 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHY2U0Y2QyZTktOTZmNC00O
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por ANGEL ANTONIO CARBONELL BARRACHINA  el día 2025-09-02

Boletín Oficial de la UMH, 3 de septiembre de 2025



 

USSUSSUSS

 

 

***0119** Roldán Zafra, Juan Narciso  

***5268** Valero Carreras,Daniel  

Programa de doctorat en Medi Ambient i Sostenibilitat / 
Programa de Doctorado en Medio Ambiente y 
Sostenibilidad 

****5397* Benslama, Abderraouf  

***6718** López Caravaca, Alba  

***8057** Martínez Pérez, Sara  

Programa de doctorat en Neurociències / 
Programa de Doctorado en Neurociencias 

***3699** 
Austrich Olivares, Amaya 
Montserrat  

***0517** del Valle Antón, Lucía Jimena  

***946** Delicado Miralles, Miguel  

***4365** García Hernández, Raquel  

***7411** Mollá Albaladejo, Rubén  

****557* Narwade, Nitin  

****912** Oudaha, Khalid  

***6748** Pérez Montoyo, Elena  

***9403** Portalés Montes, Adrián  

***4127** Selim Kotb, Mohamed Kotb  

****7741* Staffa, Alice  

Programa de doctorat en Recursos i Tecnologies 
Agràries, Agroambientals i Alimentàries / 
Programa de Doctorado en Recursos y Tecnologías 
Agrarias, Agroambientales y Alimentarias 

***2073** Blesa Marco, Zbigniew Emil  

***4278** Cerdá Bernad, Débora  

***6231** Navarro Morillo, Iván  

****4229* Valverde Orozco, Víctor Hugo  

Programa de doctorat en Salut Pública, Ciències 
Mèdiques i Quirúrgiques / 
Programa de Doctorado en Salud Pública, Ciencias 
Médicas y Quirúrgicas 

***4008** Agüero Doménech, Núria  

***6559** Aranaz Ostáriz, Verónica  

***7568** Baeza Martínez, Carlos  

***2884** Barrón Garza, Fabiola  

***6618** Esteban Ronda, Violeta  

***0870** Giménez Richarte, Ángel  

***6205** Gras Valentí, Paula  

***1519** Jiménez Pericás, María de Fátima  

***8735** Martínez Hergueta, María Caridad  

***8636** Monera Lucas, Carlos Enrique  

***8011** Oncina Cánovas, Alejandro  

***5880** Palomo Llinares, Rubén  

***5513** Ponce Lorenzo, José Juan  

Programa de doctorat en Tecnologies Industrials i de 
Telecomunicació / 
Programa de Doctorado en Tecnologías Industriales y 
de Telecomunicación 

***9314** Flores Tenza, María  

***3635** Larrañaga Zumeta, Ana  

***0252** Simón Portillo, Francisco Javier  

***9229** Torres Vergara, Cristian  

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHY2U0Y2QyZTktOTZmNC00O
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por ANGEL ANTONIO CARBONELL BARRACHINA  el día 2025-09-02

Boletín Oficial de la UMH, 3 de septiembre de 2025



 

USSUSSUSS

ANNEX II 
 

SOL·LICITUDS EXCLOSES DEFINITIVAMENT 
 
No hi ha cap persona exclosa. 
 
 

ANNEX III 
 

COMISSIONS AVALUADORES DELS PREMIS 
EXTRAORDINARIS DE DOCTORAT DEL CURS 
2023/2024 
 
PROGRAMA DE DOCTORAT EN 
BIOENGINYERIA 

ANEXO II 
 

SOLICITUDES EXCLUIDAS DEFINITIVAMENTE 
 
No hay ninguna persona excluida. 
 
 

ANEXO III 
 

COMISIONES EVALUADORAS DE LOS 
PREMIOS EXTRAORDINARIOS DE 
DOCTORADO DEL CURSO 2023/2024 

 
PROGRAMA DE DOCTORADO EN 
BIOINGENIERÍA 

 
 

 
 

PROGRAMA DE DOCTORAT EN 
BIOTECNOLOGIA SANITÀRIA 

PROGRAMA DE DOCTORADO EN 
BIOTECNOLOGÍA SANITARIA 

 

 
PROGRAMA DE DOCTORAT EN CIÈNCIES 
SOCIALS I JURÍDIQUES 

PROGRAMA DE DOCTORADO EN CIENCIAS 
SOCIALES Y JURÍDICAS 

 

 
 

TITULARS / TITULARES 
PRESIDENT/A / PRESIDENTE/A Antonio Martínez Laborda 

VOCAL 1 Cristina Soto Sánchez 
VOCAL 2 Adrián José Torregrosa Fuentes 

SUPLENTS / SUPLENTES 
PRESIDENT/A / PRESIDENTE/A Antonio Vera Tornel 

VOCAL 1 José María Sabater Navarro 
VOCAL 2 Carlos Rodríguez Fernández-Pousa 

TITULARS / TITULARES 
PRESIDENT/A / PRESIDENTE/A José Villalaín Boullón 

VOCAL 1 Víctor Manuel Quesada Pérez 
VOCAL 2 Ana María Gomis García 

SUPLENTS / SUPLENTES 
PRESIDENT/A / PRESIDENTE/A Isabel Devesa Giner 

VOCAL 1 Ana María Gutiérrez Vílchez 
VOCAL 2 Elvira María de la Peña García 

TITULARS / TITULARES 
PRESIDENT/A / PRESIDENTE/A Olga Fuentes Soriano 

VOCAL 1 Miguel Carvajal Prieto 
VOCAL 2 José Luís Sainz Pardo Auñón 

SUPLENTS / SUPLENTES 
PRESIDENT/A / PRESIDENTE/A Antonio Miguel Nogués Pedregal 

VOCAL 1 Juana Aznar Márquez 
VOCAL 2 Eugenia Torijano Pérez 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHY2U0Y2QyZTktOTZmNC00O
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por ANGEL ANTONIO CARBONELL BARRACHINA  el día 2025-09-02

Boletín Oficial de la UMH, 3 de septiembre de 2025



 

USSUSSUSS

 
 

PROGRAMA DE DOCTORAT EN 
CRIMINOLOGIA 

PROGRAMA DE DOCTORADO EN 
CRIMINOLOGÍA 

 

 
PROGRAMA DE DOCTORAT EN ESPORT I 
SALUT 

PROGRAMA DE DOCTORADO EN DEPORTE 
Y SALUD 

 

 
PROGRAMA DE DOCTORAT EN ECONOMIA PROGRAMA DE DOCTORADO EN 

ECONOMíA 
 

 
PROGRAMA DE DOCTORAT EN 
ESTADÍSTICA, OPTIMITZACIÓ I 
MATEMÀTICA APLICADA 

PROGRAMA DE DOCTORADO EN 
ESTADÍSTICA, OPTIMIZACIÓN Y 
MATEMÁTICA APLICADA 

 

 
 

TITULARS / TITULARES 
PRESIDENT/A / PRESIDENTE/A Rosario Tur Ausina 

VOCAL 1 Juan Luís Fuentes Osorio 
VOCAL 2 Cristina López Sánchez 

SUPLENTS / SUPLENTES 
PRESIDENT/A / PRESIDENTE/A Olga Fuentes Soriano 

VOCAL 1 Daniel Varona Gómez 
VOCAL 2 Tomás de Domingo Pérez 

TITULARS / TITULARES 
PRESIDENT/A / PRESIDENTE/A José Joaquín Mira Solves 

VOCAL 1 José Luís López Elvira 
VOCAL 2 Francisco Xavier Méndez Carrillo   

SUPLENTS / SUPLENTES 
PRESIDENT/A / PRESIDENTE/A Francisco José Vera García 

VOCAL 1 María Virtudes Pérez Jover 
VOCAL 2 José Manuel García Fernández 

TITULARS / TITULARES 
PRESIDENT/A / PRESIDENTE/A Ana Meca Martínez 

VOCAL 1 José Antonio García Martínez 
VOCAL 2 Ricardo Martínez Rico 

SUPLENTS / SUPLENTES 
PRESIDENT/A / PRESIDENTE/A Begoña Subiza Martínez 

VOCAL 1 Jose Manuel Giménez Gómez 
VOCAL 2 Luís Antonio Guardiola Alcalá  

TITULARS / TITULARES 
PRESIDENT/A / PRESIDENTE/A José María Amigó García 

VOCAL 1 Mercedes Landete Ruiz 
VOCAL 2 Arturo Serna Ballester  

SUPLENTS / SUPLENTES 
PRESIDENT/A / PRESIDENTE/A José Valero Cuadra 

VOCAL 1 Josep Xavier Barber Vallés 
VOCAL 2 María del Mar Sánchez López 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHY2U0Y2QyZTktOTZmNC00O
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por ANGEL ANTONIO CARBONELL BARRACHINA  el día 2025-09-02

Boletín Oficial de la UMH, 3 de septiembre de 2025



 

USSUSSUSS

 
PROGRAMA DE DOCTORAT AL MIG 
AMBIENT I SOSTENIBILITAT 

PROGRAMA DE DOCTORADO EN MEDIO 
AMBIENTE Y SOSTENIBILIDAD 

 

 
PROGRAMA DE DOCTORAT EN 
NEUROCIÈNCIES 

PROGRAMA DE DOCTORADO EN 
NEUROCIENCIAS 

 

 
PROGRAMA DE DOCTORAT EN SALUT 
PÚBLICA, CIÈNCIES MÈDIQUES I 
QUIRÚRGIQUES 

PROGRAMA DE DOCTORADO EN SALUD 
PÚBLICA, CIENCIAS MÉDICAS Y 
QUIRÚRGICAS 

 

 
PROGRAMA DE DOCTORAT EN RECURSOS I 
TECNOLOGIES AGRÀRIES, AGROALIMENTÀRIES I 
AGROAMBIENTALS 

PROGRAMA DE DOCTORADO EN RECURSOS 
Y TECNOLOGÍAS AGRARIAS, 
AGROALIMENTARIAS Y AGROAMBIENTALES 

 

 

TITULARS / TITULARES 
PRESIDENT/A / PRESIDENTE/A Andrés Giménez Casalduero 

VOCAL 1 Antonia Dolores Asencio Martínez 
VOCAL 2 María de los Ángeles Bustamante muñoz 

SUPLENTS / SUPLENTES 
PRESIDENT/A / PRESIDENTE/A José Antonio Sánchez Zapata 

VOCAL 1 Gisele Díaz Espejo 
VOCAL 2 Raúl Moral Herrero 

TITULARS / TITULARES 
PRESIDENT/A / PRESIDENTE/A Ángel Nadal Navajas 

VOCAL 1 Elvira de la Peña García 
VOCAL 2 Juan E. Martínez-Pinna López 

SUPLENTS / SUPLENTES 
PRESIDENT/A / PRESIDENTE/A Emilio Geijó Barrientos 

VOCAL 1 Ana Carmena de la Cruz 
VOCAL 2 Hugo Cabedo Martí  

TITULARS / TITULARES 
PRESIDENT/A / PRESIDENTE/A Félix Gutierrez Rodero 

VOCAL 1 María del Carmen Acosta Boj 
VOCAL 2 Ángel Constantino Pérez Romero 

SUPLENTS / SUPLENTES 
PRESIDENT/A / PRESIDENTE/A Blanca Lumbreras Lacarra 

VOCAL 1 Elena María Ronda Pérez  
VOCAL 2 Sergio Padilla Urrea 

TITULARS / TITULARES 
PRESIDENT/A / PRESIDENTE/A Domingo Jesús Martínez Romero 

VOCAL 1 Margarita Brugarolas Molla Bauzas 
VOCAL 2 Pablo Fernández Escámez 

SUPLENTS / SUPLENTES 
PRESIDENT/A / PRESIDENTE/A Francisca Hernández García 

VOCAL 1 María de la Cruz García Pardo 
VOCAL 2 Alejandro García Egea 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHY2U0Y2QyZTktOTZmNC00O
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por ANGEL ANTONIO CARBONELL BARRACHINA  el día 2025-09-02

Boletín Oficial de la UMH, 3 de septiembre de 2025



 

USSUSSUSS

PROGRAMA DE DOCTORAT EN 
TECNOLOGIES INDUSTRIALS I DE 
TELECOMUNICACIÓ 

PROGRAMA DE DOCTORADO EN 
TECNOLOGÍAS INDUSTRIALES Y DE 
TELECOMUNICACIÓN 

 

 
 

TITULARS / TITULARES 
PRESIDENT/A / PRESIDENTE/A Carlos Rodríguez Fernández Pousa 

VOCAL 1 Germán Torregrosa Penalva 
VOCAL 2 Roberto Gutiérrez Mazón 

SUPLENTS / SUPLENTES 
PRESIDENT/A / PRESIDENTE/A M.ª del Mar Sánchez López 

VOCAL 1 José María Azorín Poveda 
VOCAL 2 Adrián José Torregrosa Fuentes 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHY2U0Y2QyZTktOTZmNC00O
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por ANGEL ANTONIO CARBONELL BARRACHINA  el día 2025-09-02

Boletín Oficial de la UMH, 3 de septiembre de 2025


		2025-09-03T13:30:09+0200
	UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE


	



